
Uchwała Nr VIII/38/2011 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 31 marca 2011 roku 

 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2012r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,              

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 

Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142           

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113)  oraz  art. 1 ust. 1 ustawy z dnia                    

20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 217, 

poz. 1427) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 § 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie środków funduszu sołeckiego w budżecie 

Gminy Ustronie Morskie na rok 2012. 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Ustronie Morskie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 W dniu 20 lutego 2009 r. Sejm RP uchwalił ustawę o funduszu sołeckim.               

Utworzenie funduszu sołeckiego nie jest nakazane ustawą, lecz zależy od woli Rady Gminy, 

która musi być wyrażona uchwałą do 31 marca 2011 r. Podjęcie uchwały rozstrzygającej 

kwestię funduszu sołeckiego na rok następny jest obowiązkiem Rady Gminy, który musi być 

wykonany w każdym roku. W Gminie Ustronie Morskie obowiązywać będzie dotychczasowa 

zasada przyznawania środków na podstawie wniosków Sołtysów składanych do projektu 

budżetu 2012 roku. Dotychczas stosowana praktyka nie spowoduje usztywnienia środków 

budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła 

Pracownik Biura Rady Agata Siwińska 
Pok. nr 2., tel. 94/34 14 192 


